MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 29 de abril de 2024.

ÃO

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP
Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 275/2024, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Meio Ambiente e Sustentabilidade.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nóssa ettima e consideração.

Atefciosamente,

| EDINHO/SÍILVA

Prefeito Municipal

a,
NS 24934/2024 /

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIADE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

OFÍCIO Nº 302/2024 Em 29 de abril de 2024

Ao

Ilmo. Senhor
Renato Ribeiro

Chefe de Gabinete

Ref.: - Requerimento nº 275/2024

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos,

em atenção ao Requerimento nº 275/2024, informamos Vossa Senhoriaque

esta secretaria encontra-se aguardando a conclusão do Processo Licitatório

nº 4.509/2023, onde consta a contratação de empresa para execução dos

serviços de tratamento domissanitário, que consiste na aplicação de

defensivos devidamente registrados e autorizados a serem utilizados em

ambiente urbano para o combate a pragas e insetos em canteiros, palmeiras

e arbóreos.

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS PORSANI

Secretário de Meio Ambiente e Sustentabilidade
Avenida Bento de Abreu, nº 1172 - Jardim Primavera

CEP. 14802 396 — Araraquara — S.P.

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.br/verificacao/6C6B-ASDC-CB6F-6625einformeocódigo6C6B-ASDC-CB6F-6625

Assinadopor1pessoa:JOSECARLOSPORSANI

E